del contratto, alla scadenza del quale l’area dovrà essere riconsegnata alComune e ripristinare lo stato 
dei luoghi. 
3.2 Tutte le spese contrattuali relative al contratto dell’area sono a carico dell’assegnatario. 

4.0 Prezzo a base di gara – Canone Concessorio 
4.1Ilprezzoabasedigara,atitolodicanoneannuo per la concessionedell’areaèfissatoin €  3.500,00 
(tremilacinquecentoeuro/00)  al rialzo. 
4.2 L’utilizzo dello spazio di suolo pubblico di cui al presente bando sarà soggetto oltre  al pagamento 
del canone d’uso annuo offerto in sede di gara, anche  al pagamento della  Tassa  di                                 
Occupazione  Suolo ed Aree Pubbliche (CUP) e alla TARI;